
Na temelju članka 20. Zakona o javnoj nabavi (NN br. 90/11 i 83/13), direktor komunalnog poduzeća Albanež d.o.o.,dana  27.01.2014. ,donosi: 

 

 

 ODLUKU O I. IZMJENAMA I DOPUNAMA PLANA NABAVE ZA 2014 .GODINU 
 

 
Članak 1.  

 

U  Tablici  Plana nabave za 2014. ispod teksta : 

PREDMET NABAVE 
EVIDEN. BROJ 

NABAVE 

PROCIJENJENA 
VRIJEDNOST 

NABAVE bez PDV-a 
VRSTA 

POSTUPKA 

UGOVOR O 
JAVNOJ NABAVI/ 

OKVIRNI 
SPORAZUM 

PLANIRANI 
POČETAK 

POSTUPKA 

PLANIRANO 
TRAJANJE 

UGOVORA O 
JAVNOJ 
NABAVI 

Izgradnja CS Runke sa tlačnim vodom TL-3 i 

kanalima K-7, K-17.7  

34-14-OT 4.300.000,00 kn 
Otvoreni 

postupak 

Ugovor o 

javnim 

radovima 

1.10.2014 365 dana 

 

Dodaje se tekst:  

PREDMET NABAVE 
EVIDEN. BROJ 

NABAVE 

PROCIJENJENA 
VRIJEDNOST 

NABAVE bez PDV-a  
VRSTA 

POSTUPKA 

UGOVOR O 
JAVNOJ NABAVI/ 

OKVIRNI 
SPORAZUM 

PLANIRANI 
POČETAK 

POSTUPKA 

PLANIRANO 
TRAJANJE 

UGOVORA O 
JAVNOJ 
NABAVI 

Stručni nadzor nad radovima na izgradnji fekalne 

kanalizacije i rekonstrukciji vodovodne mreže u 

dijelu naselja Medulin – stara jezgra 

35-14-BV 69.000,00 kn 
    

Izrada projektne dokumentacije za građevinu 

fekalna kanalizacija naselja Vinkuran – IV faza 
36-14-BV 64.000,00 kn 

    

Izrada projekte dokumentacije za dio sekundarne 

mrežu naselja Banjole - Rupice 
37-14-BV 28.500,00 kn 

    



Izgradnja sekundarne mreže dijela naselja Banjole 

- Rupice 
38-14-BV 120.000,00 kn 

    

Usluga zastupanja u postupku nepotpunog 

izvlaštenja nekretnina za potrebe izgradnje dijela 

fekalne kanalizacijske mreže u naselju Pomer 

39-14-BV 36.500,00 kn 
    

Izgradnja sekundarne mreže fekalne kanalizacije 

naselja Medulin – produžetak kanala F-9 
40-14-BV 25.000,00 kn 

    

Izgradnja sekundarne mreže fekalne kanalizacije 

naselja Medulin – Fucane, kanal K-13 
41-14-BV 69.000,00 kn 

    

Izgradnja sekundarne mreže fekalne kanalizacije 

naselja Medulin – Fucane, dio kanala F-12 
42-14-BV 33.000,00 kn 

    

Geodetske usluge UPOV Marlera (prilazna cesta i 

TS) 
43-14-BV 65.000,00 kn 

    

Građevinski i instalaterski radovi na izradi 

kanalizacije u Medulinu - centar 
44-14-BV 45.000,00 kn 

    

Građevinski i instalaterski radovi na izradi 

kanalizacije u Medulinu ulica Brajdine 
45-14-BV 55.000,00 kn 

    

 
Članak 2. 

 
      Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.  

 

U Pomeru, 27.01.2014. 

Ur. broj:197-A/14 

 

                                                                                                                                                                                             Direktor:  

Edo Krajcar ,mag.oec 

 


